СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 26 ноября 2018 года   № 62
с. Пыховка

О внесении изменений  в решение Совета
народных депутатов  Пыховского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения от 30.11.2016 № 65/1 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пени и штрафам по этим налогам»

          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», ст. 59 Налогового кодекса РФ, Приказом ФНС России от 19.08.2010 года № ЯК-7-8/393   «Об утверждении Порядка списания недоимки задолженности по пеням, штрафам и процентам, признанных безнадежными к взысканию  и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам и процентам», Уставом Пыховского сельского поселения Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения  в решение Совета народных депутатов  Пыховского сельского поселения от 30.11.2016 № 65/1 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пени и штрафам по этим налогам»:

Подпункт 1.1. пункта 1изложить в следующей редакции:
          «1.1. Суммы задолженности физических лиц за пределами трехлетнего срока»
 2.Настоящее решение подлежит обнародованию.
 3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава Пыховского сельского поселения                      Л.И.Чувильская